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Sammanfattning  

Arbetsförmedlingen har tagit del av departementsskrivelsen Ny lag om 

koordineringsinsatser inom hälso- och sjukvården och vill med anledning av det lämna 

bifogat remissvar. 

Arbetsförmedlingen tillstyrker lagförslaget om koordineringsinsatser inom hälso- och 

sjukvården för vissa patienter för att främja återgång till arbetslivet.  

Vi delar utredningens slutsats om att en rehabiliteringskoordinator, vars huvudsakliga 

uppgifter är intern samverkan och samordning, individuellt stöd till patienter samt extern 

samverkan, fyller en viktig funktion i en individs sjukskrivnings- och 

rehabiliteringsprocess. Vi vill särskilt framhålla koordinatorns roll att ge individuellt stöd 

och samverka med berörda aktörer som i många fall är avgörande för en individs 

möjlighet att återgå till arbete eller studier. 

Vi ser också möjligheter att genom koordinatorfunktionen stärka samverkan mellan 

Arbetsförmedlingen och hälso- och sjukvården, framförallt genom att skapa 

kontaktvägar. 
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Kapitel 3.2 Koordineringsinsatser för att främja återgång till 
arbetslivet 

Arbetsförmedlingen tillstyrker förslaget med kommentar 

 

Samverkan med andra aktörer (sid. 57-58) 

Det är positivt att koordinatorsinsatserna omfattar samverkansskyldighet men ett sådant 

krav kan bli problematiskt i förhållande till andra aktörer som inte har samma skyldighet.  

Kravet förutsätter att hälso- och sjukvården för en dialog med berörda aktörer om 

uppdrag och behov av samverkan.   

Personligt stöd (sid. 54) 

Det är viktigt att koordinatorn har kunskap om att en koordineringsinsats i samverkan 

med Arbetsförmedlingen innebär att Arbetsförmedlingen alltid gör en 

arbetsmarknadspolitisk bedömning för att kunna ta ställning till individens möjligheter, 

behov och i vilken omfattning hen behöver stöd från Arbetsförmedlingen.  

Intern samordning (sid. 55) 

Arbetsförmedlingen ser behov av ett förtydligande om att en koordinator inte kan agera 

som ombud för en enskild individ i kontakten med Arbetsförmedlingen. 

 

 

På Arbetsförmedlingens vägnar 

 

 

 

Maria Mindhammar  

Överdirektör   

 

Föredragande 

 

 

Åsa Olsson 

Kvalificerad handläggare 

    

 

Beslut i ärendet har fattats av överdirektör Maria Mindhammar. Ärendet har föredragits 

av Åsa Olsson. I den slutliga handläggningen av ärendet har direktören för Avdelning 

Förmedling och rehabilitering Maria Kindahl deltagit.  
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